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Aktywny trzeci wiek
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Słuchacze Płockiego Powiatowego Uniwersytetu Trzeciego Wieku (UTW) zakończyli
kolejny rok akademicki. Aktywnym seniorom podziękował marszałek Adam Struzik.

Płocki Powiatowy Uniwersytet Trzeciego Wieku powstał w 2017 r. , stając się pierwszym
uniwersytetem powiatowym w kraju. Działa na terenie powiatu płockiego pod patronatem
honorowym Marszałka Województwa Mazowieckiego i Starosty Płockiego oraz pod patronatem
naukowym Szkoły Wyższej im. Pawła Włodkowica w Płocku.

UTW już od 6 lat z powodzeniem integruje środowisko osób dojrzałych, zapewniając im przyjazną
i bezpieczną przestrzeń do nauki i rozrywki. Umożliwia im szeroko pojęty rozwój psychofizyczny,
realizację życiowych pasji, poszerzanie wiedzy i zainteresowań z wielu dziedzin, a także stwarza szansę
nawiązywania nowych przyjaźni. 

– Z wielką przyjemnością obserwuję, jak polscy seniorzy są coraz bardziej aktywni. Chcą się
dokształcać, realizować swoje pasje i marzenia, na które wcześniej nie było czasu. Ogromne
zasługi dla aktywizowania seniorów mają prężnie działające uniwersytety trzeciego wieku –
podkreślił marszałek Adam Struzik.

Inicjatywa edukacyjna cieszy się dużym zainteresowaniem wśród mieszkańców powiatów:
sierpeckiego i płockiego. Seniorzy chętnie uczestniczą w organizowanych zajęciach, wykładach,
spotkaniach i wycieczkach. Dzięki temu zyskują energię do dalszego działania, umacnia się ich
poczucie własnej wartości i sensu życia.

Podczas I Juwenaliów Uniwersytetów Trzeciego Wieku, które odbyły się w plenerach Muzeum Wsi
Mazowieckiej w Sierpcu zostały wręczone podziękowania dla ponad 560 słuchaczy, 3 dyrektorów oraz
14 koordynatorów UTW z powiatu płockiego i sierpeckiego za ich zaangażowanie w tworzenie i rozwój
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społeczności akademickiej.

– Wierzę, że społeczność uniwersytecka w dalszym ciągu będzie tworzyła niepowtarzalny
akademicki klimat w mieście, a czerpiąc z najlepszych tradycji, będzie rozwijać swoją
tożsamość – mówił marszałek Adam Struzik, zachęcając słuchaczy do działania i czynnego
udziału w lokalnym życiu społeczno-kulturalnym.

I Juwenalia Uniwersytetów Trzeciego Wieku odbyły się w plenerach Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu
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